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SYIS AMPUŁKI WITAMINOWY
KOKTAJL 10 X 3ML

STARA CENA: 52,90 PLN

NOWA CENA: 44,40 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: SYIS

Numer katalogowy: 110965

OPIS PRZEDMIOTU
AMPUŁKI WITAMINOWY KOKTAJL 10x3 ml

Przeznaczone do każdego rodzaju skóry. Polecane szczególnie w przypadku cery wymagającej odżywienia i regeneracji.
Witamina C, ekstrakt z owocu mango oraz acerolii wykazują silne działanie antyoksydacyjne, rozświetlające i
zwiększające elastyczność. Dzięki zawartości pantenolu , witaminy PP i kwasu hialuronowego ampułki regulują
złuszczanie naskórka, nadają skórze blasku, wzmacniają skórę i chronią przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.

Substancje aktywne:

Sodium Hyaluronate
Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego
jest jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji
czynnych w głąb skóry.
Panthenol
Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne
i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu
gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i
skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry
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oraz leczeniu blizn.
Niacinamide
Witamina PP/B3 poprawia ukrwienie skóry, stymuluje syntezę kolagenu w dojrzałych fibroblastach, spłyca drobne
zmarszczki, uelastycznia skórę uszkodzoną promieniowaniem UV. Jest silnym antyoksydantem, zapobiega procesowi
fotostarzenia. Niacinamid odbudowuje naturalną barierę ochronną zwiększając syntezę ceramidów, kwasów
tłuszczowych i cholesterolu w przestrzeni międzykomórkowej, zwiększa nawilżenie i odżywia skórę. Zmniejsza
przebarwienia, wykazuje działanie przeciwtrądzikowe.
Magnifera Indica Fruit (Mango) Extract
Wyciąg z owoców mango, posiada właściwości zmiękczające i ochronne. Nawilża i kondycjonuje. Jest świetnym
antyoksydantem.

Malpighia Punicifolia Fruit Extract
Ekstrakt z Aceroli jest bogatym źródłem witamin A, B i C oraz cennych antyoksydantów. Działa przeciwzmarszczkowo,
spowalnia procesy starzenia się skóry. Wzmacnia naczynia krwionośne, poprawia koloryt, nawilża, wygładza oraz
wspomaga produkcję kolagenu. Zawiera również wapń, cynk, fosfor, żelazo i β-Karoten. Pomaga w redukcji przebarwień,
zmniejsza rogowacenie, rozświetla skórę. Przyspiesza gojenie, wzrost tkanek oraz procesów metabolicznych. Chroni
skórę przed uszkodzeniami wywoływanymi przez wolne rodniki.

Lactic Acid
Kwas mlekowy ma właściwości nawilżające dzięki zdolności przenikania przez warstwę rogową naskórka. Zmiękcza oraz
złuszcza zrogowaciały naskórek.

Troxerutin- Trokserutyna
Roślinny bioflawonoid (pochodna rutyny), działa przeciwzapalnie, zwalcza wolne rodniki, wydłuża działanie witaminy C –
jest antyoksydantem. Wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne, redukuje rumień skórny, zapobiega czerwienieniu
skóry, zmniejsza obrzęki (także pod oczami). Polecany do skóry naczynkowej, z trądzikiem różowatym.
AMPUŁKI SYIS DLACZEGO SZKLANE?
W 3 ml szklanej fiolce znajduje się największa koncentracja składników aktywnych.
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
Aseptyczne opakowanie gwarantujące maksymalne bezpieczeństwo i idealne warunki przechowywania ampułki.
Szklane ampułki nie reagują ze składnikami serum.
Zaawansowana formuła idealna do zadań specjalnych- regeneracji, zwiększenia napięcia skóry, normalizacji skóry tłustej
czy walki z przebarwieniami.
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry oraz możliwość zastosowania ampułki podczas
zabiegów z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową/bezigłową, infuzją tlenową, po mikrodermabrazji,
radiofrekfencji czy masażu.
Składy ampułek bazują na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.
W trakcie stosowania ampułek warto uzupełnić je kosmetykami z serii, ponieważ zwiększy to efekt działania.
Po zastosowaniu naszych ampułek skóra staje się miękka i aksamitna, zwiększa się jej nawilżenie i odżywienie. Jest to
swoisty „zastrzyk” mocy dla skóry!
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